
福岡教育大学バスケットボール部 OBOG 会員様 

OBOG 総会・懇親会中止の連絡 

初冬の候、皆様お変わりなくお過ごしのことと存じます。 

さて、令和 4 年 1 月に開催を予定しておりました OBOG 総

会・懇親会ですが、コロナ感染症の現況を考えますと多くの

会員が集まり懇談することは感染のリスクを伴うと判断し、

今年度も引き続き開催を中止するとの結論に至りました。 

 2 年続いて OB 会が中止となり、今後の OB 会の運営資金

についても厳しくなっております。会長からのメッセージと

現地点の会計報告をホームページに掲載しますのでご覧く

ださい。郵送代も厳しく今回は、はがきでのお知らせとなり

ましたこと何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

なお、下記に OB 会納入先をお知らせしますのでご協力お

願いいたします。各期で声掛けもよろしくお願いします。 

  <OBOG 会費納入先＞ 

福岡銀行 野方支店 普通 （口座番号）６１４０５７  

福岡教育大学バスケットボール部 OB・OG 会 会計 高口 直子 

会費 3,000 円 

※ お振込の際は、お名前の前に何期生かわかるように数字を明記

してください。 



 

 

 

 

 

 

福岡教育大学バスケットボール部 

ホームページ QR コードです！ 


